
Universitat d’Alacant Universidad de Alicante

RESOLUCIÓ d’1 de març de 2018, del rector, per la qual 
es publiquen les llistes definitives de persones admeses en 
les proves selectives per a l’ingrés en l’escala oficial-espe-
cialista per a ocupar llocs d’administració especial, sector 
laboratoris d’instrumentació científica, en l’Institut Uni-
versitari d’Electroquímica, pel sistema general d’accés 
lliure.  Referència C03/17. [2018/2387]

RESOLUCION de 1 de marzo de 2018 del rector, por la 
que se publican las listas definitivas de personas admiti-
das en las pruebas selectivas para el ingreso en la escala 
oficial-especialista para ocupar puestos de administración 
especial sector laboratorios de instrumentación científica, 
en el Instituto Universitario de Electroquímica, por el siste-
ma general de acceso libre. Referencia C03/17.  [2018/2387]

De conformidad con lo dispuesto en el Decreto 3/2017, de 13 de 
enero, del Consell, por el que se aprueba el Reglamento de selección, 
provisión de puestos de trabajo y movilidad del personal comprendido 
en el ámbito de aplicación de la Ley de ordenación y gestión de la fun-
ción pública valenciana, y las bases de la Resolución de 27 de octubre 
de 2017 (DOGV 8169, 14.11.2017, por la que se convocan pruebas 
selectivas para el ingreso en la escala oficial-especialista (Referencia 
C03/17), mediante el sistema de concurso-oposición, se resuelve:

Primero
Publicar las listas definitivas de aspirantes admitidos que figuran en 

el anexo I de esta resolución.

Segundo
Convocar al personal aspirante admitido a la realización del primer 

ejercicio, que se celebrará el día 24 de abril de 2018, a las 11.30 horas, 
en el aula A2/0D21 del aulario II de la Universidad de Alicante.

Tercero
Las personas admitidas deberán acudir provistas de lápiz de grafito 

número 2, goma de borrar y original del DNI o, en su caso, del res-
guardo emitido por la comisaría de policía en el que conste el DNI, o 
permiso de conducir. Las o los aspirantes cuya nacionalidad no sea la 
española deberán acudir provistos del documento original que acredite 
el NIE, original del pasaporte u otro documento original de su país de 
origen que acredite su identidad, edad y nacionalidad.

Contra esta resolución, que agota la vía administrativa, puede 
interponerse recurso contencioso-administrativo ante el juzgado de lo 
contencioso-administrativo de los de Alicante que resulte competente, 
de acuerdo con lo dispuesto en el artículo 46.1 de la Ley 29/1998, de 
13 de julio, reguladora de la jurisdicción contencioso-administrativa 
(BOE 14), en el plazo de 2 meses, y potestativamente, podrán interponer 
recurso de reposición en el plazo de un mes, contados a partir del día 
siguiente al de la publicación de la presente, ante el rector, de confor-
midad con lo dispuesto en los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, 
de 1 de octubre, del procedimiento administrativo común de las admi-
nistraciones públicas.

Alicante, 1 de marzo de 2018.– El rector, p. d., el gerente (art. 64.l, 
Estatutos de la Universidad de Alicante): Rafael Pla Penalva

ANEXO I
Pruebas selectivas de la escala oficial-especialista

Referencia C03/17

Listado definitivo de admitidos acceso libre

DNI Apellidos y Nombre

21516899P ANDRÉS ABIAN, MARÍA ELENA

73659684E BENEDITO FERNÁNDEZ, ESTELA

22583983F CALVO PEGUEROLES, RAQUEL

48560330Q CHINCHÓN PAYÁ, JOSÉ SERVANDO

48362407P CRUZ CASTELLÓ, DAVINIA

06254366E GARCÍA DE LA FUENTE, MARIA ISABEL

De conformitat amb el que es disposa en el Decret 3/2017, de 13 
de gener, del Consell, pel qual s’aprova el Reglament de selecció, pro-
visió de llocs de treball i mobilitat del personal comprès en l’àmbit 
d’aplicació de la Llei d’ordenació i gestió de la funció pública valenci-
ana, i les bases de la Resolució de 27 d’octubre de 2017 (DOGV 8169, 
14.11.2017, per la qual es convoquen proves selectives per a l’ingrés en 
l’escala oficial-especialista, Referència C03/17), mitjançant el sistema 
de concurs oposició, es resol:

Primer
Publicar les llistes definitives d’aspirants admesos que figuren en 

l’annex I d’aquesta resolució.

Segundo
Convocar al personal aspirant admès a la realització del primer 

exercici que se celebrarà el dia 24 d’abril de 2018, a les 11.30 hores, en 
l’aula A2/0D21 de l’aulari II de la Universitat d’Alacant.

Tercer
Les persones admeses hauran d’acudir proveïdes de llapis de grafit 

número 2, goma d’esborrar i original del DNI o, si és el cas, del res-
guard emés per la comissaria de policia en què conste el DNI, o permís 
de conduir. Les o els aspirants la nacionalitat dels quals no siga l’es-
panyola, hauran d’acudir proveïts del document original que acredite 
el NIE, original de passaport o un altre document original del seu país 
d’origen que acredite la seua identitat, edat i nacionalitat.

Contra aquesta resolució, que esgota la via administrativa, pot 
interposar-se recurs contenciós administratiu davant el jutjat conten-
ciós administratiu d’Alacant que hi resulte competent, d’acord amb el 
que preveu l’article 46.1 de la Llei 29/1998, de 13 de juliol, reguladora 
de la jurisdicció contenciosa administrativa (BOE 14), en el termini de 
2 mesos, i potestativament podran interposar-hi recurs de reposició en 
el termini d’un mes, comptat a partir de l’endemà de la publicació de 
la present, davant el rector, de conformitat amb el que es preveu en els 
articles 123 i 124 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment 
administratiu comú de les administracions públiques.

Alacant, 1 de maç de 2018.– El rector, p. d., el gerent (art. 64.I 
Estatuts de la Universitat d’Alacant): Rafael Pla Penalva.

ANNEX I
Proves selectives de l’escala oficial-especialista

Referència C03/17

Llistat definitiu d’admesos accés lliure

DNI Cognoms i Nom

21516899P ANDRÉS ABIAN, MARÍA ELENA

73659684E BENEDITO FERNÁNDEZ, ESTELA

22583983F CALVO PEGUEROLES, RAQUEL

48560330Q CHINCHÓN PAYÁ, JOSÉ SERVANDO

48362407P CRUZ CASTELLÓ, DAVINIA

06254366E GARCÍA DE LA FUENTE, MARIA ISABEL



DNI Cognoms i Nom

34831771L GIL GÓMEZ, TOMÁS

48332377Q LLORENS CANO, ANGELA

48317869K LÓPEZ ORTIZ, CARMEN MARÍA

48729610Q MUÑOZ VILLALBA, BÁRBARA

71128124A PRIETO BLANCO, DAVID

33488041H RODRÍGUEZ GÓMEZ, ELISA ISABEL

22142045Z SÁEZ FERNÁNDEZ, ALFONSO

21441198T SANCHEZ LOSADA, CARMEN

74242540N SÁNCHEZ PÉREZ, MARÍA DEL CARMEN

48314795Y SANMARTÍN GARCÍA, ESTHER

52775687W SANTONJA RODADO, ANTONIO

48469318S SERRANO NAVARRO, CLARA

48351975H ULIARTE HERNÁNDEZ, FRANCISCO JOSÉ

22574571W VAELLO PERIS, LAIA

48346144Y VALERO VALERO, DAVID MANUEL

48319565S VIDAL IGLESIAS, FRANCISCO JOSÉ

Dada numèrica desagregat per sexe
Dones: 14 (64 % de 22)
Homes: 8 (36 % de 22)

DNI Apellidos y Nombre

34831771L GIL GÓMEZ, TOMÁS

48332377Q LLORENS CANO, ANGELA

48317869K LÓPEZ ORTIZ, CARMEN MARÍA

48729610Q MUÑOZ VILLALBA, BÁRBARA

71128124A PRIETO BLANCO, DAVID

33488041H RODRÍGUEZ GÓMEZ, ELISA ISABEL

22142045Z SÁEZ FERNÁNDEZ, ALFONSO

21441198T SANCHEZ LOSADA, CARMEN

74242540N SÁNCHEZ PÉREZ, MARÍA DEL CARMEN

48314795Y SANMARTÍN GARCÍA, ESTHER

52775687W SANTONJA RODADO, ANTONIO

48469318S SERRANO NAVARRO, CLARA

48351975H ULIARTE HERNÁNDEZ, FRANCISCO JOSÉ

22574571W VAELLO PERIS, LAIA

48346144Y VALERO VALERO, DAVID MANUEL

48319565S VIDAL IGLESIAS, FRANCISCO JOSÉ

Dato numérico desagregado por sexo
Mujeres: 14 (64 % de 22)
Hombres: 8 (36 % de 22)


		2018-03-13T13:34:14+0100
	DIARI OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - SERVEI DE PUBLICACIONS DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




